
 1 

 

Náhradní a opravné zkoušky pro školní rok 2023/2024  

II. pololetí – srpen, září 

 

Pondělí 26. 8. 2024 
 

ODBORNÝ VÝCVIK Kosmetička 

7.00 – 13.30h hodin, Lidická ul.    

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Tomanová 

Zkoušející:  p. Lžičařová, p. Dostálková 

Přísedící:  p. Křivánková 

    

11   1.KM  NZ 

13   2.KM  NZ 

16   2.KM  NZ 

 

Pondělí 26. 8. až úterý 27. 8. 2024 

 

ODBORNÝ VÝCVIK Elektrikář 

8.00 – 14.20h hodin, Sokolská ul.    

 

Komise:   

Předseda:  Bc. Janda 

Zkoušející:  p. Jansa 

Přísedící:  p. Ilgner 

    

11   1.EL  OZ 
 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

8.00 – 14.00h hodin, Sokolská ul., hala    

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Richterová Tučková, Mgr. Minářová 

Zkoušející:  Mgr. Frank, Mgr. Richter 

Přísedící:  Mgr. Richter, Mgr. Frank 

    

2   1.KA  NZ 

12   1.KA  NZ 

4   2.KA  NZ 

 
ODBORNÝ VÝCVIK Nástrojař 

8.00 – 14.20h hodin, Sokolská ul.    

 

Komise:   

Předseda:  Bc. Janda 

Zkoušející:  p. Kristek 

Přísedící:  p. Mazák 

    

4   1.NS  NZ 

10   1.NS  NZ 

12   1.NS  NZ 

14   1.NS  NZ 

 



 2 

 

ODBORNÝ VÝCVIK Mechatronik 

8.00 – 14.20h hodin, Sokolská ul.    

 

Komise:   

Předseda:  Bc. Janda 

Zkoušející:  p. Němec 

Přísedící:  Mgr. Otava 

    

6   2.ME  NZ 
 

 

Pondělí 26. 8. až čtvrtek 29. 8. 2024 

 
ODBORNÝ VÝCVIK Mechatronik 

8.00 – 14.20h hodin, Sokolská ul.    

 

Komise:   

Předseda:  Bc. Janda 

Zkoušející:  p. Němec 

Přísedící:  Mgr. Otava 

    

5   2.ME  NZ 
 

Pondělí 26. 8. až pátek 30. 8. 2024 

 
ODBORNÝ VÝCVIK Knihař 

7.00 – 14.00h hodin, Lidická ul.    

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Tomanová 

Zkoušející:  p. Prošková, p. Prokopcová 

Přísedící:  p. Faltejsková 

    

4   1.KN  NZ 

10   1.KN  NZ 

5   2.KN  NZ 

10   2.KN  NZ 

13   2.KN  NZ 

18   2.KN  NZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Pondělí 26. 8. 2024 

 
MATEMATIKA 

10.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 244  

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Frank, Bc. Vídeňská, Mgr. Minářová, p. Ulrich, Ing. Konečná,   

                                   Mgr. Mann 

Zkoušející:  Mgr. Martincová, Mgr. Vaňková  

Přísedící:  Mgr. Vaňková, Mgr. Martincová  

 

4   1.EL  OZ 

7   1.NS  OZ 

13   2.KA  OZ 

5   2.NS  NZ 

 

11.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 244  

 

5   2.KM  OZ 

3   3.ME  OZ 

 
ESTETICKÁ A VÝTVARNÁ VÝCHOVA 

10.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 318  

 

Komise:   

Předseda:  Ing. Konečná 

Zkoušející:  Mgr. Stejskalová  

Přísedící:  Mgr. Záplatová  

 

4   1.KM  OZ 

1   2.KM  NZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Úterý 27. 8. 2024 

 
ELEKTRONIKA 

10.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 246  

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Martincová 

Zkoušející:  Ing. Martinec  

Přísedící:  Ing. Novák  

    

4   2.ME  NZ 

7   2.ME  NZ 

9   2.ME  NZ 

 
MATERIÁLY 

8.00 hodin, Sokolská ul., uč. 247    

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Minářová 

Zkoušející:  Mgr. Záplatová 

Přísedící:  Mgr. Mgr. Richterová Tučková 

    

8   2.KA  OZ 

14   2.KA  OZ 

 
KOSMETIKA 

8.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 318  

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Stejskalová, Ing. Konečná, Mgr. Vaňková 

Zkoušející:  Mgr. Richterová Tučková  

Přísedící:  p. Křivánková  

 

11   1.KM  NZ 

1   2.KM  NZ 

5   2.KM  OZ 

12   2.KM  OZ 

 

10.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 318  

 

13   2.KM  NZ 

15   2.KM  NZ 

16.   2.KM   NZ 

26   2.KM  OZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

Středa 28. 8. 2024 
 

MATEMATIKA 

8.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 244  

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Frank, Bc. Vídeňská, Ing. Konečná, Mgr. Stejskalová, Mgr. Mann 

Zkoušející:  Mgr. Martincová, Mgr. Vaňková  

Přísedící:  Mgr. Vaňková, Mgr. Martincová  

    

11   1.EL  OZ 

4   1.NS  OZ 

9   2.ME  OZ 

  

9.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 244  

11   1.KM  NZ 

13   2.KM  NZ 

16   2.KM  NZ 

3   3.KM  NZ 

  

ČÍSLICOVÁ TECHNIKA 

8.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 246  

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Martincová 

Zkoušející:  Bc. Král  

Přísedící:  p. Ulrich  

    

6   2.ME  OZ 

 

NĚMECKÝ JAZYK 

10.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 318  

 

Komise:   

Předseda:  Ing. Konečná 

Zkoušející:  Mgr. Stejskalová  

Přísedící:  Mgr. Richter  

 

1   2.KM  NZ 

15   2.KM  OZ 

 

Čtvrtek 29. 8. 2024 

 
ČESKÝ JAZYK 

8.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 318  

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Stejskalová, Ing. Konečná, Mgr. Vaňková 

Zkoušející:  Mgr. Vališová, Bc. Trávníčková 

Přísedící:  Bc. Trávníčková, Mgr. Vališová  

 

11   1.KM  NZ 

1   2.KM  NZ 

13   2.KM  NZ 

16   2.KM  NZ 



 6 

 

Pátek 30. 8. 2024 

 
ELEKTRONIKA 

8.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 246  

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Martincová 

Zkoušející:  Ing. Martinec  

Přísedící:  Ing. Novák  

    

5   2.ME  OZ 

6   2.ME  OZ  

 
MATERIÁLY 

8.00 hodin, Sokolská ul., uč. 247    

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Minářová 

Zkoušející:  Mgr. Záplatová 

Přísedící:  Mgr. Mgr. Richterová Tučková 

    

2   1.KA  OZ 

25   1.KA  OZ 

 
ANGLICKÝ JAZYK 

8.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 318  

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Stejskalová, Ing. Konečná, Mgr. Vaňková 

Zkoušející:  Mgr. Janoušková, Mgr. Mann 

Přísedící:  Mgr. Mann, Mgr. Janoušková  

 

11   1.KM  NZ 

16   2.KM  NZ 

 

ZDRAVOVĚDA 

8.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 243  

 

Komise:   

Předseda:  Ing. Konečná 

Zkoušející:  Mgr. Minářová 

Přísedící:  Mgr. Richterová Tučková  

 

13   2.KM  NZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

Pondělí 2. 9. 2024 

 
ELEKTRICKÉ MĚŘENÍ 

11.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 246  

 

Komise:   

Předseda:  Bc. Lédl 

Zkoušející:  p. Ulrich  

Přísedící:  Bc. Král  

    

5   2.ME  OZ 

 
ESTETICKÁ A VÝTVARNÁ VÝCHOVA 

11.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 318  

 

Komise:   

Předseda:  Ing. Konečná 

Zkoušející:  Mgr. Stejskalová  

Přísedící:  Mgr. Záplatová  

 

13   2.KM  NZ 

 
MATEMATIKA 

11.00 hodin, Sokolská ul., učebna č. 244  

 

Komise:   

Předseda:  Mgr. Podolánová 

Zkoušející:  Mgr. Vaňková  

Přísedící:  Mgr. Martincová  

    

18   2.KN  NZ 

 


